

Коммерческое предложение № 1749 от 27.11.23

Предложение действительно в течение 3 (трёх) банковских дней.

Поставщик: ИНН 5261044040 КПП 526101001 Общество с ограниченной ответственностью
Нижегородское производственное предприятие "Кабельрост"
603107, Нижегородская область, город Нижний Новгород, проспект Гагарина, дом 178 В,
помещение П9 офис 424. тел./факс (831)469-38-08, 469-38-10

Покупатель: ИНН 7709918820 КПП 770901001 ООО "КИКГЕОСТРОЙ" 109004, г. Москва, ул. Земляной
вал, д.65, кв.59

№	Товар	Кол-во	Ед.	Длина, м/шт	Цена	Сумма	Вес
1	ЛОТОК глухой ЛГ400Н100(1,5) (горячий цинк) арт. 01 15 400 100 3	501	м	3 м/шт	1 970,82	987 378,82	3651,3 кг.
2	ЛОТОК перфорированный ЛП50Н50(1,2) (горячий цинк) арт. 02 12 050 050 3	48	м	3 м/шт	396,81	19 046,78	68,8 кг.
3	КРЫШКА лотка КЛ50(1,2) с винтовым соединением (горячий цинк) арт. 05 12 050 002 3	48	м	3 м/шт	207,17	9 943,92	33,4 кг.
4	УГОЛ вверх 90° УВ50Н50(1,2) (горячий цинк) арт. 14 12 050 050 3	6	шт		468,77	2 812,63	6,0 кг.
5	КРЫШКА угла вверх 90° КУВ500(1,2) (горячий цинк) арт. 06 12 500 005 3	6	шт		336,26	2 017,56	6,8 кг.
6	Скоба двухлапковая СД-43 (2,0) ц арт. СД-43 (2,0) 1	1240	шт		20,33	25 209,20	59,5 кг.
7	Профиль С-образный перф. ПС45х40х2,5 (3-9х25) (горячий цинк) арт. 47 25 045 040 3	84	м	2 м/шт	694,80	58 362,86	215,7 кг.

4041,5 кг.

Итого: 1 104 771,77

В том числе НДС: 184 128,62

Всего наименований в заказе сумму 1'104'771.77 руб.

Один миллион сто четыре тысячи семьсот семьдесят один рубль 77 копеек

Руководитель: _____ (Иванов А.В.)

Бухгалтер: _____ (Ивашова И.В.)

ВНИМАНИЕ!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки указанного в счете товара.

Продукция отпускается при наличии доверенности и паспорта.

с доставкой в М.О. г. Мытищи, ул. Колонцова, 4